
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 61

η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2052/2015 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 06/10/2015,  ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 09:00π.µ ,  στο Κατάστηµα της Περιφέρειας 
Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 
190863 πρόσκληση που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 05/10/2015. 
Η Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των θεµάτων της 
ηµερήσιας διάταξης. 

 
Θέµα 2

o εκτός ηµερησίας διατάξεως 

Παράταση εκτέλεσης συµβάσεων για την Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της 
Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Κατεπείγουσες ρυθµίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του 
σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη λειτουργία των σχολικών µονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-
2015) µε ισχύ έως την ολοκλήρωση του ∆ιεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού 
(∆ιακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν της 29-02-2016 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέµατος µε τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. Μακρή, ο οποίος 
ενηµερώνει  τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) 
2. Το Ν. 2286/95 «Περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» (ΦΕΚ 

19/Α/95). 
3. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.12) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ)». 

ΑΔΑ: ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ



5. Το Ν. 4320/2015 «Ρυθµίσεις για τη λήψη άµεσων µέτρων για την αντιµετώπιση της 
ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές 
διατάξεις»(ΦΕΚ 29/Α΄/19.03.2015  

6. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 93/14-
04-2014). 

7. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.» 

8. Το Π.∆. 60/2007  «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ 
«περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και 
υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε µε την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την οδηγία 
2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης Νοεµβρίου 2005. 

9. Το π.δ. 118/07 «Κανονισµός προµηθειών ∆ηµοσίου (Κ.Π.∆.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
10. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 
11. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισµός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
12. Την αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 

εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013)» όπως αυτή ισχύει. 
13. Την υπ΄αριθ.881/2015 (Α∆Α: 7ΜΣ07Λ7-ΓΙ7) απόφαση της οικονοµικής επιτροπής για τη 

διενέργεια νέου διαγωνισµού µεταφοράς µαθητών για το σχολικό έτος 2015-2016. 
14. Το υπ’αριθµ. πρωτ. 85493/27.04.2015 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας µε το οποίο διαβιβάζεται 

επικαιροποιηµένος πίνακας µε τα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών δηµόσιων σχολείων 
πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης Περιφέρειας Αττικής εκτός της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

15. Την υπ΄αρίθµ. 120/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου για την έγκριση σκοπιµότητας 
για τη µεταφορά µαθητών σχολικού έτους 2015-2016. 

16. Tην υπ’αριθµ. 908/2015 της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και 
διάθεση πίστωσης ποσού 9.642.202,73 €  (8.107.770,68€ µε δικαίωµα προαίρεσης έως 
1.534.432,05 € ), για την διενέργεια διεθνούς ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού µεταφοράς 
µαθητών α/θµιας και β/θµιας εκπαίδευσης για το σχολικό έτος  2015 – 2016 για την Περιφέρεια 
Αττικής, πλην  της  Π.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

17. Ο ∆ιαγωνισµός διενεργήθηκε ηλεκτρονικά την Τετάρτη 24/6/2015 και ώρα 13:00. 
18. Την αρ. 1737/2015 Απόφαση, σύµφωνα µε την οποία η Οικονοµικής Επιτροπή αποφάσισε την 

προσωρινή κατακύρωση δροµολογίων στους προσωρινούς µειοδότες µε την προϋπόθεση να 
υποβάλλουν ηλεκτρονικά και να προσκοµίσουν στην Υπηρεσία-µετά από σχετική ειδοποίηση που 
θα αποσταλεί ηλεκτρονικά, εντός 20 ηµερών- τα δικαιολογητικά του άρθρου 3 του Παραρτήµατος 
Β’ της ∆ιακήρυξης 3/2015. 

19. Την υπ’ αριθµ. 31636/9-9-2015 ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών και ∆ιοικητικής 
Ανασυγκρότησης – Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού – Πολιτισµού, Παιδείας και 
Θρησκευµάτων – Οικονοµικών που αφορά «Τροποποίηση και Συµπλήρωση της υπ’ αριθµ. 
24001/11-6-2013 κοινής υπουργικής απόφασης (1449Β’/14-6-2013), όπως ισχύει» (ΦΕΚ Β’ 
1931/9-9-2015). 

20. Την Πράξη Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΠΝΠ) «Κατεπείγουσες ρυθµίσεις για την απρόσκοπτη 
έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη λειτουργία των σχολικών µονάδων (ΦΕΚ 
Α’ 108/10-9-2015) και ιδίως τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 αυτής. 

21. Την υπ’αρ. 1837/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία αποφασίστηκε η 
Ανάθεση της προσωρινής εκτέλεσης υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών (δροµολογίων) από 
14-9-2015 , έως την ολοκλήρωση του ∆ιεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού 
για την Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 (∆ιακήρυξη 3/2015), στους προσωρινούς µειοδότες κατά 
τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Κατεπείγουσες ρυθµίσεις για την 
απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη λειτουργία των σχολικών 
µονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015).Το γεγονός ότι η ολοκλήρωση του διαγωνισµού µεταφοράς 
µαθητών κατά την 3/2015 ∆ιακήρυξη της Υπηρεσίας µας δεν έχει ολοκληρωθεί και βρίσκεται στο 
στάδιο κατάθεσης των δικαιολογητικών του άρθρου 3 του Παραρτήµατος Β’ της ∆ιακήρυξης 
3/2015. 

22. Το γεγονός ότι η ολοκλήρωση του διαγωνισµού µεταφοράς µαθητών κατά την 3/2015 ∆ιακήρυξη 
της Υπηρεσίας µας δεν έχει ολοκληρωθεί και βρίσκεται στο στάδιο κατάθεσης των 
δικαιολογητικών του άρθρου 3 του Παραρτήµατος Β’ της ∆ιακήρυξης 3/2015. 

ΑΔΑ: ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ



23. Το γεγονός ότι κλήθηκαν όλοι οι αντισυµβαλλόµενοι οι οποίοι εκτελούσαν αδιάθετα δροµολόγια 
της υπ’αριθµ. 3/2015 ∆ιακήρυξης µε βάση σύµβαση που ήταν σε ισχύ της 30/6/2015 ενώπιον της 
Οικονοµικής Επιτροπής την 17/09/2015 και υπέγραψαν σε υπεύθυνες δηλώσεις ότι αποδέχονται 
την παράταση της προαναφερόµενης σύµβασης σύµφωνα µε την οικεία ΠΝΠ. 

24.Την υπ. αρ. 1933/2015 (Α∆Α:ΩΦ7Λ7Λ7-Ω2Ζ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής µε θέµα:«Παράταση εκτέλεσης συµβάσεων για την Μεταφορά µαθητών 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 
2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Κατεπείγουσες 
ρυθµίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη 
λειτουργία των σχολικών µονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) µε ισχύ έως την ολοκλήρωση του 
∆ιεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν 
της 29-02-2016». 
25. Το γεγονός ότι δεν συµπεριελήφθησαν  δυο δροµολόγια µεταφοράς µαθητών της Περιφερειακής 
Ενότητας ∆υτ. Αττικής στην ανωτέρω απόφαση 

 

 
 
 
 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή: 

 

Την Παράταση των συµβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30/6/2015 µε προσαρµογή των συµβατικών 
όρων (όπου αυτό απαιτείται και είναι εφικτό) για την Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα Αθηνών, για το σχολικό 
έτος 2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Κατεπείγουσες 
ρυθµίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη λειτουργία των 
σχολικών µονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 2 «Στις 
περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) προέκυψαν νέες ανάγκες µετά την προκήρυξη των διαγωνισµών, β) 
υπάρχουν αδιάθετα δροµολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες 
προσφορές κρίθηκαν µη κατάλληλες, γ) δεν έχουν αναδειχθεί µειοδότες στους εκκρεµείς 
διαγωνισµούς, η Οικονοµική Επιτροπή µπορεί µε απόφασή της να παρατείνει την εκτέλεση των 
συµβάσεων, που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2015, προσαρµόζοντας τους συµβατικούς όρους στα νέα 
δεδοµένα εκτέλεσης των δροµολογίων αν αυτό απαιτείται…», µε ισχύ έως την ολοκλήρωση του 
∆ιεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν της 29-
02-2016, σύµφωνα µε τους ακόλουθους πίνακες, οι οποίοι διαβιβάστηκαν µε το υπ’αρ. πρωτ. 
182182/2015 ηλεκτρονικό µήνυµα στην υπηρεσία µας από την ∆/νση Παιδείας: 
 

ΑΔΑ: ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ



Α
/Α

 

Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Α

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ
Φ
Ο
Ρ
Τ
Α

 Χ
.Μ

. 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ε
Ρ
Ο
Ν
Τ
Α
Ι 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 2
0
1
4
-1

5
 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Α
Ρ
Α
Τ
Α
Σ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α
Σ

 

Π
Α
Ρ
Α
Τ
Η
Ρ
Η
Σ
Ε
ΙΣ

 1
 

1 5 

∆
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Α
Σ
Π
Ρ

/Γ
Ο
Υ

 11ο 
∆ΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡ/ΓΟ

Υ 

∆ΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 5 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΣΟΦΟΥ 

DUROSTI
CK  

7     16 
MIKΡΟ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 1:15 5 

ΕΝΤΟ
Σ 

ΚΕΙΜΕ
ΝΩΝ 
∆ΙΑΤΑ
ΞΕΩΝ 

83,46  83,46 

ΥΙΟΙ Κ. 
ΠΑΠΑ∆ΑΚ

Η  
ΑΒΕΤΕ 

  

   
2 

20 

∆
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Ε
Λ
Ε
Υ
Σ
ΙΝ
Α
Σ

 

ΕΙ∆ΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΑΜΑ-
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΕΛΕΥΣΙΝ
ΑΣ 

∆ΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 5 
ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑ-
ΡΑ 

ΕΛΕΥΣΙ-
ΝΑ 

 

22 4 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:15 1:20 53 

ΕΝΤΟ
Σ 

ΚΕΙΜΕ
ΝΩΝ 
∆ΙΑΤΑ
ΞΕΩΝ 

38,00 38,00 
ΛΥΓ∆ΑΣ  
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

  

                   

     ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

     1 
Τα δροµολόγια είναι κατά κανόνα όµοια, ενώ όπου υπάρρχουν διαφορές έχουν γίνει προσαρµογές, οι 
οποίες σηµειώνονται στις "Παρατηρήσεις" 

 

     2 Η τιµή µειώνεται κατόπιν συνεννόησης µε τον µεταφορέα  

     3 Αύξηση χιλιοµέτρων από 6 σε 12. Η τιµή παραµένει η ίδια κατόπιν συνεννόησης µε τον µεταφορέα  

     4 
Μείωση χιλιοµέτρων από 10 σε 5. Η τιµή µειώνεται σε αναλογία µε την ανώτερη τιµή του µαθηµατικού 
τύπου στις 2 περιπτώσεις 

 

ΑΔΑ: ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ



 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
 

Την Παράταση των συµβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30/6/2015 µε προσαρµογή των συµβατικών 
όρων (όπου αυτό απαιτείται και είναι εφικτό) για την Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα Αθηνών, για το σχολικό 
έτος 2015-2016 κατά τις ειδικές διατάξεις της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Κατεπείγουσες 
ρυθµίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη λειτουργία των 
σχολικών µονάδων (ΦΕΚ Α’ 108/10-9-2015) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 2 «Στις 
περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) προέκυψαν νέες ανάγκες µετά την προκήρυξη των διαγωνισµών, β) 
υπάρχουν αδιάθετα δροµολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες 
προσφορές κρίθηκαν µη κατάλληλες, γ) δεν έχουν αναδειχθεί µειοδότες στους εκκρεµείς 
διαγωνισµούς, η Οικονοµική Επιτροπή µπορεί µε απόφασή της να παρατείνει την εκτέλεση των 
συµβάσεων, που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2015, προσαρµόζοντας τους συµβατικούς όρους στα νέα 
δεδοµένα εκτέλεσης των δροµολογίων αν αυτό απαιτείται…», µε ισχύ έως την ολοκλήρωση του 
∆ιεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 3/2015) και όχι πέραν της 29-
02-2016, σύµφωνα µε τους ακόλουθους πίνακες, οι οποίοι διαβιβάστηκαν µε το υπ’αρ. πρωτ. 
182182/2015 ηλεκτρονικό µήνυµα στην υπηρεσία µας από την ∆/νση Παιδείας: 
 

ΑΔΑ: ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ



Α
/Α

 

Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Α

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ
Φ
Ο
Ρ
Τ
Α

 Χ
.Μ

. 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ε
Ρ
Ο
Ν
Τ
Α
Ι 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 2
0
1
4
-1

5
 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Α
Ρ
Α
Τ
Α
Σ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α
Σ

 

Π
Α
Ρ
Α
Τ
Η
Ρ
Η
Σ
Ε
ΙΣ

 1
 

1 5 

∆
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Α
Σ
Π
Ρ

/Γ
Ο
Υ

 11ο 
∆ΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡ/ΓΟ

Υ 

∆ΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 5 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΣΟΦΟΥ 

DUROSTI
CK  

7     16 
MIKΡΟ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 1:15 5 

ΕΝΤΟ
Σ 

ΚΕΙΜΕ
ΝΩΝ 
∆ΙΑΤΑ
ΞΕΩΝ 

83,46  83,46 

ΥΙΟΙ Κ. 
ΠΑΠΑ∆ΑΚ

Η  
ΑΒΕΤΕ 

  

   
2 

20 

∆
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Ε
Λ
Ε
Υ
Σ
ΙΝ
Α
Σ

 

ΕΙ∆ΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΑΜΑ-
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΕΛΕΥΣΙΝ
ΑΣ 

∆ΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 5 
ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑ-
ΡΑ 

ΕΛΕΥΣΙ-
ΝΑ 

 

22 4 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:15 1:20 53 

ΕΝΤΟ
Σ 

ΚΕΙΜΕ
ΝΩΝ 
∆ΙΑΤΑ
ΞΕΩΝ 

38,00 38,00 
ΛΥΓ∆ΑΣ  
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

  

                   

     ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

     1 
Τα δροµολόγια είναι κατά κανόνα όµοια, ενώ όπου υπάρρχουν διαφορές έχουν γίνει προσαρµογές, οι 
οποίες σηµειώνονται στις "Παρατηρήσεις" 

 

     2 Η τιµή µειώνεται κατόπιν συνεννόησης µε τον µεταφορέα  

     3 Αύξηση χιλιοµέτρων από 6 σε 12. Η τιµή παραµένει η ίδια κατόπιν συνεννόησης µε τον µεταφορέα  

     4 
Μείωση χιλιοµέτρων από 10 σε 5. Η τιµή µειώνεται σε αναλογία µε την ανώτερη τιµή του µαθηµατικού 
τύπου στις 2 περιπτώσεις 

 

 

     Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος 
∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: ΩΚΕΤ7Λ7-ΣΑΗ


		2015-10-06T12:28:38+0300
	Athens




